GDAŃSK – NOWY PORT
	Nabrzeże Flisaków
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.[m]
	Polery
	Zan. przy nb.[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3m
	5m
	10m
	
	 

	1.
	125
	Nb. Polski Hak 1
	6,20
	 
	 
	 
	Odcinek Obrotnica Polski Hak do nb. Flisaków. Uwaga: ze względu na głębokości od 4,80m do 6,70m na wysokości zaoblenia Polski Hak (odcinek bez polerów) statki podchodzące do Nb. Polski Hak o zanurzeniu powyżej 4,30m nie powinny manewrować bliżej niż 50m od zaoblenia.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	147
	
	5,50
	
	
	
	W dnie zalega pięć obiektów podwodnych- belki drewniane, minimalna głębokość nad obiektami = 7,20m, Urząd Morski.
	

	3.
	125
	2 – 7
	6,20
	
	
	
	
	

	4
	25
	7 – 8
	6,10
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	4.
	25
	8 - 9
	5,60
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500. (Sondaż: 25.06.2022 r.)
	Nabrzeże Flisaków 2 (Urząd Morski Gdynia)
	 

	
	 

	Stan.
	Odc. [m]
	Polery
	Zan. przy nb.[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3m
	5m
	10m
	
	 

	1.
	15
	
	2,70
	 
	 
	 
	Uwaga: 20m od załamania nabrzeża – zakaz cumowania od strony Petrobaltic.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	15
	
	5,30
	
	
	
	
	

	 3.
	90
	 
	5,40
	 
	 
	 
	20m od mostu Siennickiego – zakaz cumowania statków. Właściciel – Urząd Morski
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
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